
21.08.2019

Retro automobīļu parāde Saulkrastos
23. un 24. augustā par godu Baltijas ceļa 30-
gadei Saulkrastos viesosies Lietuvas
Volkswagen vabolīšu klubs.
Divu dienu garumā Saulkrastu iedzīvotāji varēs
vērot iemīļoto retro Volkswagen vabolīšu
parādes.
 

Piektdien, 23. augustā, ap plkst. 20:00 būs skatāms īpaši gaismots “vabolīšu” parādes
brauciens cauri Saulkrastiem. Autovadītāji dosies no kempinga “Jūras priede” līdz pat
Baltajai kāpai, kur restorāna “Baltā kāpa” auto stāvvietā visi arī novietosies.
Sestdien, 24. augustā, ap plkst. 10:00 visi parādes automobīļi viesosies Saulkrastu
velomuzejā, bet ap plkst. 12:00 parāde turpināsies uz Meža parku. No plkst. 12:00 līdz
15:00 visi laipni aicināti apskatīt šos unikālos un stilīgos retro automobīļus, bet ap plkst.
15:00 tie kolonnā dosies tālāk, Limbažu virzienā.

Vairāk par Lietuvas VW vabolīšu kluba aktivitātēm Saulkrastos lasi ŠEIT.

https://www.facebook.com/events/333270137335825/

